Bildiğimiz tek şey, Murabıtların Kurtuba'yı aldıktan sonra Endülüs’ün başkenti yapmış

olmalarıdır.

Adrian van Leeuwen ve André Ferré: “1090-1091 Yılları arası Bekri, Kurtuba’ya

gidip orada ölene kadar kalmıştır”demektedir
27

. İbn Beşküval ise "Bekri'nin 1094, H. 487’de

vefat edip, Ümmü Müslime türbesinde defnedildiği" bilgisini vermektedir
28

.

- Bekri’nin Eserleri:

Eski dönemlerde âlimlerin tüm beşeri bilimlere hâkim olması gerekirdi. Bu sebeple

Ebu Ubeyd Bekri de belli bir bilim dalı üzerine yoğunlaşmamış ve edebiyat, şiir, felsefe, tarih,

- Dil ve Edebiyat Alanındaki Eserleri

- Kitabü’t-tenbih ‘Ala aglati Ebi’Ali fi Emalihi: Müellifin, Bağdat’tan Kurtuba’ya göç

eden meşhur âlim Ebû Ali Kālî’nin Emâlî’deki (bk. Emâlî) hatalarını tashih ettiğiği bu eser,

Emâlî’nin ikinci baskısının (I-IV, Kahire 1344/1926) son cildi olarak neşredilmiştir
29

.

27

Bekri, s. 11.
28

Ibn Beşküvâl, Asıla, Dar Kutub Masriye ve Dar kutub lübneniye, Beyrüt, 1989, s. 447.

Hârûnürreşîd, beşinci Abbasi halifesidir.
83

Yahya b. Halid Bermeki (ö. 190/805), Abbassi zamanında bir vezirdir.
84

Übille şehri, Dicle Nehrinin kenarında yer almaktadır. Mesudî, C.1, s. 145.
85

İran Körfezi’nde önemli bir şehir ve limandır. Erdeşir tarafından kurulduğu söylenir. Tacirler kendi aralarında

ona ‘Şilav’ derler. Bu şehirde ilk zamanlar liman yoktu ve gemiler iki fersahtan fazla yaklaşamazlardı.